
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

28 лютого 2024 р м. Біла Церква № 43/О

Про затвердження складу наглядової ради

Керуючись ст. 38. Закону України «Про фахову передвищу освіту»,

НАКАЗУЮ:

1. ЗАТВЕРДИТИ оновлений персональний склад наглядової ради Відокремленого
структурного підрозділу «Бобринецький аграрний фаховий коледж імені В. Порика
Білоцерківського національного аграрного університету» строком на 5 років:

- Голова наглядової ради – РОШИНЕЦЬ Павло Олексійович – засновник та
керівник ТОВ «Богунівське»;

- Члени наглядової ради:
КОБИЛЯНСЬКИЙ Володимир Васильович – директор ТОВ «БАЗИС-КОНЕКТ»,
керівник Кропивницького відокремленого осередку всеукраїнської громадської
організації «Асоціація фахівців землеустрою України»;
ЯВОРСЬКА Наталія Миколаївна – заступник міського голови Бобринецької
міської ради із соціально-гуманітарних питань.

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Ректор, професор Олена ШУСТ

Візи:
Начальник юридичного відділу Ярослав ЯЦЮК


